Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)
Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Чернышевский»
	[image: ]
	 Россия Федерацията
              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».
Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____ от  «___ » ________ 2018г.

Об утверждении учетной политики
для целей бюджетного учета
Администрации МО «Посёлок Чернышевский»
Республики Саха (Якутия)

	 Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н:

1.   Утвердить в новой редакции учетную политику для целей бюджетного учета году согласно приложению и ввести ее в действие с 1 января 2018 года.
1.  Довести всем структурным подразделениям и ответственным лицам соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики и организации бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов
1. [bookmark: _GoBack] Принять к руководству учетную политику подведомственным учреждениям МО «Посёлок Чернышевский»: МКУ ДК «Вилюйские огни», МКУ «УЖКХ».
1. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте МО      «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Поселок Чернышевский»                                        Л.Н. Трофимова

Согласовано:

Юрист ___________________

Главный бухгалтер ___________________Ж.В. Колисниченко
image1.png